
SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT NAM ĐỊNH 

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV 

 

Số:       /QĐ-CCTTBVTV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Nam Định, ngày       tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử 

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định 
 

 

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT 

 
 

 Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của các cơ quan nhà 

nước trên môi trường mạng; 

 Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2013 của 

Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ Internet và thông tin trên 

mạng; Thông tư 09/2014/TT-BTTTT ngày 19/8/2014 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp sử dụng thông tin 

trang thông tin điện tử mạng xã hội; 

 Căn cứ Quyết định số 32/2023/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của UBND 

tỉnh Nam Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Chi cục Trồng 

trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử Chi cục Trồng trọt 

và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định (tên miền: https://bvtv.namdinh.gov.vn) gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Quốc Việt - Phó Chi cục trưởng:                            Trưởng ban;           

2. Bà Nguyễn Thị Hằng - Phó Chi cục trưởng:                         Phó Trưởng ban; 

3. Bà Nguyễn Ngọc Hà - Chi ủy viên:                                               Thành viên; 

4. Bà Trần Thị Thơ - Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp:          Thành viên; 

5. Ông Hoàng Đức Hân - Trưởng phòng Trồng trọt:                         Thành viên; 

6. Ông Khương Văn Trí - Trạm Trồng trọt & BVTV:                       Thành viên; 

7. Ông Vũ Đình Trường - Chuyên viên phòng Trồng trọt:                      Thư ký. 

 Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ 

thực vật tỉnh Nam Định có chức năng, nhiệm vụ: 



- Chịu trách nhiệm trước pháp luật trong việc đăng tải nội dung thông tin, 

hình ảnh, bảo đảm an toàn thông tin, an ninh mạng đối với Trang thông tin điện tử 

của đơn vị. 

- Tổ chức thu thập thông tin, biên tập, kiểm tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh 

các nội dung tin, bài, ảnh trước khi đăng tải trên trang thông tin điện tử. 

- Xây dựng và tổ chức thực hiện Quy chế quản lý, vận hành, sử dụng và 

cung cấp thông tin trên trang thông tin điện tử của Chi cục. 

- Các thành viên trong Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và 

thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng 

các phòng, Trạm trực thuộc Chi cục, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Nông nghiệp & PTNT (để báo cáo); 

- Như Điều 3;  

- Website Chi cục; 

- Lưu: VT, HC-TH. 
 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 
 

 
 

 
 

Trần Ngọc Chính 

 
                                                                                                              

 


		2024-04-09T14:36:33+0700


		2024-04-09T14:43:39+0700


		2024-04-09T14:43:39+0700


		2024-04-09T14:43:39+0700




